REQUERIMENTO Nº 1798, DE 2019

Requeremos, nos termos do artigo 170, inciso III, do Regimento Interno, a não realização da Sessão Ordinária no próximo dia 28 de outubro, em decorrência da celebração do Dia do Servidor Público.

JUSTIFICATIVA

Considerando que na data epigrafada comemora-se o Dia do Servidor Público, e para que as Senhoras Deputadas e Senhores Deputados e funcionários possam participar juntamente com seus familiares desta celebração, é que solicitamos a não realização da referida Sessão Ordinária.

Sala das Sessões, em 23/10/2019.
a) Barros Munhoz a) Dr. Jorge do Carmo a) Paulo Fiorilo a) Rogério Nogueira a) José Américo a) Márcia Lia a) Estevam Galvão a) Itamar Borges a) Thiago Auricchio a) Carla Morando a) Beth Sahão a) Campos Machado a) Teonilio Barba a) Paulo Correa Jr a) Jorge Wilson Xerife do Consumidor a) Gilmaci Santos a) Dra. Damaris Moura a) Sebastião Santos a) Sargento Neri a) Enio Tatto a) Carlão Pignatari a) Marcio da Farmácia a) Maria Lúcia Amary a) Roque Barbiere a) Fernando Cury a) Roberto Morais a) Léo Oliveira a) Vinicius Camarinha a) Gil Diniz a) Delegado Olim a) Luiz Fernando T. Ferreira a) Tenente Nascimento a) Marcos Zerbini a) Professora Bebel a) Cezar